

PROT. N. 13347/5

PALERMO, 20 MAGGIO 2020

Oggetto: Chiarimenti mossi in data 20 maggio c.a. da Operatore Economico inerente procedura di gara "RDO n.2563064 del 11 maggio 2020 " per l'acquisizione del p.a. Enoxaparina fiale da 4.000 U.I. e da 6.000 U.I.

A TUTTE LE DITTE CONCORRENTI

Domanda 1): nel prospetto in Excel Allegato A1) nella colonna P viene chiesto l'importo triennale ma nel capitolato chiedete biennale, qual'è corretto.

Risposta 1) : trattasi di refuso l'importo contrattuale è da ritenersi annuale come da Capitolato speciale di gara;

Domanda 2): Dichiarazione B nel punto i) chiedete gli estremi dell'ultimo versamento INPS e Inail, cosa intendete data del versamento , importo ?

Risposta 2): Vanno inseriti gli estremi dei dati dell'ultimo versamento INPS, per dimostrare la regolarità aziendale.

Il Funzionario Istruttore

Assistente Amm./vo

Salvina Di Gangi



IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO



(*Dot. Aldo Albano*)